
راه اندازی تیم های واکنش سریع در شرکت آبفا اصفهان
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا استان اصفهان خبر داد:

news@ naslefarda.net
نسل فردا / گروه سیاست

معاون بهره برداری و توســعه آب شــرکت 
آبفا استان اصفهان گفت: برای اولین بار در 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان چهار 
تیم واکنش ســریع به منظور مهار حوادث 
درکوتاه ترین زمان ممکن تشــکیل شــد. 
ناصر اکبــری هدف از راه انــدازی تیم های 
واکنش ســریع را کاهش تبعــات حوادث 
غیر مترقبه برشمرد و اعلام کرد: چهار تیم 
23 نفره که دارای تخصص و مهارت لازم در 
مهار حوادث خطوط انتقال، شــبکه توزیع، 
تعمیرات پمپ، کنترل کیفی، برق، خدمات 

حمل ونقل، پشــتیبانی و تداراکات هستند 
تشکیل می شود. وی انتخاب اعضای تیم های 
واکنش ســریع را بر مبنای عملکردشان در 
هنگام وقوع حوادث برشمرد و خاطرنشان 
ساخت: در سال های اخیر تیم هایی از شرکت 
آبفا اصفهان برای مهار بحران های مختلف 
از جمله ســیل و زلزله که دراســتان های 
خوزستان، لرستان، کرمانشــاه و.... به وقوع 
پیوست اعزام شدند و ارزیابی عملکرد افراد 
اعزامی به این اســتان ها یکی از پارامترهای 
انتخاب افراد در تیم های واکنش سریع بود. 
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا 
استان اصفهان با اشــاره به آموزش های که 

برای اعضا تیم های واکنش ســریع در نظر 
گرفته شده اســت اعلام کرد: با هدف ارائه 
خدمات سریع و به موقع به آسیب دیدگان، 
آموزش های متنوع و جامعی در نظر گرفته 
شــده تا اگر نقاط ضعف در این زمینه وجود 
داشته باشد برطرف گردد. وی خاطرنشان 
ساخت: افراد تشکیل دهنده تیم های واکنش 
سریع باید نظم، انضباط و پاکیزگی را سرلوحه 
کارهای خود قرار دهند تا بتوانند کمک های 
در خور توجهی به آسیب دیدگان ارائه دهند. 
اکبری سلامت جسمی و روانی اعضا را شرط 
لازم برای حضور در تیم های واکنش سریع 
دانست و اظهار داشت: اعضا باید از سلامت 

جســمانی و روانی لازم بــرای حضور فعال 
در تیم های واکنش ســریع برخوار باشــند 
همچنین روحیه کار گروهی داشته باشند 
تا با مشارکت در انجام کارها بتوانند تبعات 

ناشی از وقوع حوادث را به حداقل برسانند.
معاون بهره برداری و توســعه آب شــرکت 

آبفا اســتان اصفهان رعایت اصول ایمنی و 
استاندارد را ضروری برشمرد و بیان داشت: 
برخورداری از تجهیزات لازم و تخصصی به 
همراه رعایت اصول ایمنی از عوامل بســیار 
مهم است که اعضای تیم های واکنش سریع، 

باید در مهار حوادث مد نظر قرار دهند.

در صحن شورای شهر اصفهان:

از تمبر اصفهان »پایتخت مهارت 
ایران« رونمایی شد

  در هفته ملی مهارت در صحن علنی شورای 
شــهر اصفهان از تمبر اختصاصی »اصفهان 
پایتخت مهارت ایران« با حضور آرش اخوان 
طبسی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
اصفهان، باقری مدیر کل پست استان، رییس 
و اعضای شورای شــهر اصفهان رونمایی شد. 
در ابتدای جلســه اخوان ضمن تبریک ششم 
مرداد روز ملی کارآفرینی و آموزش های فنی و 
حرفه ای گفت: اداره کل آموزش و فنی حرفه ای 
اســتان اصفهان با برخــورداری از ۵4 مرکز 
دولتــی و کارگاه، 4۶ کارگاه صنایع و اصناف، 
22۵ کارگاه ثابت شهری، 4۷ کارگاه مدیریت 
مهارت آموزی و مشاوره شغلی، ۱4۹ کارگاه 
سیار شهری، ۱۱4 کارگاه جوار روستایی، ۵2 
کارگاه جوار پــادگان، ۵3 کارگاه جوار زندان، 
2۷۰ کارگاه صنایع ضمــن کار و یک هزار و 
 2۵۰ آموزشــگاه آزاد در ســطح استان فعال

 است.
 وی با بیــان اینکه ســازمان آمــوزش فنی 
و حرفه ای با برخورداری از ایــن تعداد مرکز 
والاترین حجم عملیاتی را در ســطح استان 
اصفهــان دارد، افــزود: قطب گردشــگری و 
بیشــترین تعداد صنایــع بعــد از تجزیه دو 
اســتان البرز و تهران مختص استان اصفهان 
اســت، از ۶۰۰ مــورد صنایع دســتی ثبت 
شــده در جهان 3۰۰ مورد مربوط به کشــور 
و 2۰۰ مورد مختص اصفهان است. مدیرکل 
آموزش فنی حرفه ای اســتان اصفهان گفت: 
اصفهان دومین شــهر دانشگاهی کشور است 
و با توجه به ظرفیت های موجود، اســتان به 
 عنوان پایتخــت فرهنگی ایــران نامگذاری
 شــده اســت.اخوان در خصوص لزوم وجود 
نیروی انسانی ماهر برای رونق اقتصادی، ارائه 
مدل تلفیقی و آموزش های مجازی و دوگانه، 
اجرای سیستم صلاحیت حرفه ای و گریدبندی 
در مهارت و اهمیت سیســتم آموزشی بدون 
فاصله و مطابــق با نیازهای واقعی گزارشــی 
را ارائه نمــود. در ادامه فریده روشــن، عضو 
شورای اسلامی شهر اصفهان در جلسه علنی 
شورا و درخصوص رونمایی از تمبر »اصفهان 
پایلوت پایتخــت مهارت محــوری«، اظهار 
کرد: اجرای آموزش های دوگانه و مشــارکت 
بیشتر بخش خصوصی و شــرکای مهارتی با 
برنامه های حوزه مهارت آموزی اصفهان باعث 
 شــده اصفهان در این حوزه جایگاه شاخصی 

داشته باشد. 
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 نماینده مردم فریدن در مجلس 
 گلایه کرد

بروکراسی؛ سد راه جهش تولید 
در اصفهان

news@ naslefarda.net
نسل فردا / گروه پارلمانی

نماینده مردم فریدن در مجلس با اشاره به مشکل 
مهم بروکراســی اداری در اصفهــان گفت: اگر 
بروکراسی اداری را از سر راه بخش تولید برداریم 
آینده کار و تولید در اســتان اصفهان درخشان 
خواهد شد. حسین محمدصالحی اظهار داشت: 
ما متأسفانه برای تربیت فرزندان این سرزمین 
برنامه ریزی مناســبی نداشــته ایم به نوعی که 
فرزندان ما وقتی وارد عرصــه زندگی و جامعه 
شدند گاه نمی توانند از زمان و استعدادها به نحو 
مطلوبی استفاده ببرند. وی گفت: دانشجویان به 
طور معمول فقط مباحث تئوری را آموزش دیده 
و تجارب و مهارت یک کارآموز که در مجموعه 
فنی و حرفه ای کار یاد گرفتــه را ندارند، بخش 
تئوری و عملی ما نیز با یکدیگر هماهنگ نشدند 

و متأسفانه مشکلاتی را ایجاد کرده است.
محمدصالحی گفت: اگر امروز جوانان به دنبال 
کارآفرینی نیستند و به دنبال کار دولتی و پشت 
میز نشینی هستند به دلیل آن است که در بخش 
کارآفرینی نیز مشکل داریم و اگر امروز یک نفر به 
عنوان کارآفرین بخواهد کار فنی را شروع کند و 
موجب اشتغال زایی شود هزار مشکل سر راهش 
اســت و مجبور به رها کردن کارآفرینی شود. 
وی افزود: قانون کارآفرینی و برنامه های کشور 
ما مشکل دارد، اگر توانستیم بروکراسی شدید 
اداری را از سر راه بخش تولید و اشتغال برداریم 
آینده فنی و حرفه ای و کار و تولید درخشــان 
خواهد شــد در غیر این صورت تلاش ما و شما 

بی فایده و میخ بر سنگ کوبیدن است. 

خبر کوتاه  

اصفهان پیشتاز شرکت در دهمین دوره جشنواره رضوی در کشورتکذیب خبر قطعی شدن حکم اعدام ۸ نفر از اغتشاش گران
نسل فردا: روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان خبر انتشار یافته منتسب به رئیس کل دادگستری استان اصفهان مبنی 

بر قطعی شدن حکم اعدام ۸ نفر از اغتشاشگران را تکذیب کرد. 
روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان اعلام کرد: خبر انتشار یافته منتسب به رئیس کل دادگستری استان اصفهان مبنی 
بر قطعی شدن حکم اعدام ۸ نفر از اغتشاشگران سال های ۹۶ و ۹۸ از سوی برخی رسانه های معاند و فضاسازی آن در شبکه های 
اجتماعی کذب محض بوده و تا کنون هیچگونه تأیید اجرای حکمی از سوی مراجع عالی قضائی در این خصوص واصل نگردیده 
است. شایان ذکر است هر گونه خبر در این رابطه از طریق پایگاه اطلاع رسانی دادگستری کل استان و یا مرکز رسانه قوه قضائیه 

منتشر می شود.

نسل فردا: سرپرست اداره کل کتابخانه های استان اصفهان گفت: تاکنون استان اصفهان بیشترین شرکت کننده در دهمین 
جشنواره کتابخوانی رضوی را به خود اختصاص داده است. امیر هلاکویی با اشاره به دهمین دوره برگزاری جشنواره کتابخوانی 
رضوی اظهار داشت: تاکنون ۱22 هزار و 333 نفر در استان اصفهان در این دوره جشنواره کتابخوانی رضوی شرکت کرده اند که 
جایگاه نخست در کشور را به خود اختصاص داده است. وی افزود: جشنواره کتابخوانی رضوی در گروه های سنی مختلف کودک، 
نوجوان و بزرگسال در قالب داستانک نویسی، روزنامه کتاب، مسابقات چهارگزینه ای، پویش کتابخوانی و فعالیت های گروهی 
برگزار می شود. گفتنی است با توجه به استقبال شرکت کنندگان در دهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی، این جشنواره تا 

نیمه مردادماه تمدید یافته است و اختتامیه آن بعد از این تاریخ مشخص خواهد شد.

آغاز رسمی ارائه خدمات الکترونیک سازمان تاکسی رانی اصفهان برای پرداخت هوشمند کرایه تاکسی

امکان پرداخت آنلاین کرایه در هزار تاکسی اصفهان فراهم شد
نسل فردا / گروه ایران: در هشتمین برنامه »هر 
یکشنبه، یک افتتاح« ارائه خدمات الکترونیک سازمان 
تاکسیرانی شهرداری اصفهان برای پرداخت هوشمند 
کرایه تاکسی از طریق QR code و اپلیکیشن اصکیف 

با پوشش هزار دستگاه تاکسی در سطح شهر اصفهان، 
به طور رسمی، آغاز شد. برنامه این هفته »هر یکشنبه، 
یک افتتاح« از طریق فضاهای مجازی، سایت آپارات و 
گفت وگوی رادیویی با حضور رئیس کمیسیون حمل 

و نقل و فناوری اطلاعات شــورای شهر، مدیرعامل 
سازمان تاکســیرانی شــهرداری اصفهان و نماینده 
شرکت اصفهان کارت، انجام شد. برای قطع زنجیره 
کرونا و در مسیر هوشمندسازی شهر اصفهان، سامانه 
پرداخت الکترونیک کرایه تاکسی در اصفهان، طراحی 
و در مرحلــه اول، امکان پرداخت آنلایــن کرایه در 

هزار تاکسی فراهم شد. با این اقدام، پول نقد جابه جا 
نمی شــود و چالش قدیمی پول خرد میــان راننده 
و مسافر برطرف می شــود. در راســتای حمایت از 
رانندگان تاکسی، برای اجرای این طرح هیچ هزینه ای 
از رانندگان دریافت نشده اســت. تاکسی های شهر 

اصفهان، مرحله به مرحله به این طرح می پیوندند.




